
EWU-Turnier: C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Leo Zipps Gold 29874 4 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 5 69 
 2 92 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 4 68,5 
 3 50 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 3 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 CK Sams Star Fighter 21909 4 169 
 2 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 Fourteen Dollar Jac 10819 3 166 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 5 68,5 
 2 52 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 68 
 3 65 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 3 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 5 67 
 2 52 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 5 72 
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 2 52 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 71,5 
 3 67 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Pepo Panino 29206 3 67,5 
 RLP 
 4 28 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Makes me Wonder  28600 2 66,5 
 5 65 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 5 
 2 52 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 
 3 48 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 3 
 4 13 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 2 
 5 92 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Mühlum, Saskia RLP 24913 Sun Little Lady 26397 5 
 2 41 Ruppaner, Patrick RLP 4536 Whiz Remedy 23902 4 
 3 92 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 
 4 28 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Makes me Wonder  28600 2 
 5 65 Abt, Melanie RLP 17274 Winterglanz 16943 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Miss Custom Vintage X 26881 8 
 2 53 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 7 
 3 86 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Kassy 27804 6 
 4 49 Nietert, Monika BAWÜ 17965 Leo Zipps Gold 29874 5 
 5 80 Herbrand, Thomas BAWÜ 4274 Willars 29029 4 
 6 37 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 3 
 7 55 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 2 
 8 71 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 1 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 6 
 2 71 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 5 
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 3 73 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 4 
 4 12 Ellering, Sandra BAWÜ 26298 Diamonds King Smoky 23632 3 
 5 56 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 2 
 6 37 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Siebler, Lisa-Marie BAWÜ 21702 Okies Gambler Luck 22341 7 
 2 44 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 6 
 3 61 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 4 86 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Kassy 27804 4 
 5 55 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Cheeky Freaky Bond 29871 3 
 6 23 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 2 
 7 37 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Haralampiev, Vanessa BAWÜ 16050 Lil Joe Po 19005 4 64 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Weisbrich, Lisa BAWÜ 28007 LH Freckles Dee Bar 16412 4 164 
 2 26 Bück, Anja BAWÜ 25159 Heart by Pistol 31512 3 142 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Braun, Franziska BAWÜ 27869 LH Freckles Dee Bar 16412 6 
 2 87 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 5 
 3 37 Kopf, Judith BAWÜ 27157 Geronimo 27511 4 
 4 90 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Paul 612 29027 3 
 5 106 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 2 
 6 38 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 1 
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Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 5 
 2 98 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Dark Pearls Kelowna 16889 4 
 3 47 Neff, Michael BAWÜ 29044 Spirit 30055 3 
 4 23 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 2 
 5 9 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Billy Bob 27980 1 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ CH 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 7 
 2 90 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Paul 612 29027 6 
 3 106 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 5 
 4 45 Wimberger, Sabrina BAWÜ 28917 Ghazal Al Ghassirah 29829 4 
 5 84 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 SW Continental Zamp 31066 3 
 5 99 Biesalski, Bettina BAWÜ 28902 Skips Hunting Hawk 29842 3 
 7 18 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 1 

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Weinert, Natalie BAWÜ 26740 Sunshine Dun It 13511 7 
 2 45 Wimberger, Sabrina BAWÜ 28917 Ghazal Al Ghassirah 29829 6 
 3 106 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 5 
 4 34 Braun, Beate BAWÜ 21530 Fuchur 25415 4 
 5 18 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 3 
 6 90 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Paul 612 29027 2 
 7 87 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Wimberger, Sabrina BAWÜ 28917 Ghazal Al Ghassirah 29829 4 
 2 11 Weinert, Natalie BAWÜ 26740 Sunshine Dun It 13511 3 
 3 43 Reichelt, Eliane HES 29661 Roxanne 30599 2 
 4 62 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ CH 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 1 
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Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Wimberger, Sabrina BAWÜ 28917 Ghazal Al Ghassirah 29829 6 
 2 62 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ CH 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 5 
 3 99 Biesalski, Bettina BAWÜ 28902 Skips Hunting Hawk 29842 4 
 4 106 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 5 18 Beu, Britta BAY 28028 SQ Sheza Aprilbonanca 27695 2 
 6 22 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Dick, Katharina BAWÜ 27624 RSR Hollywood Girl 31113 6 
 2 39 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 5 
 3 58 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Magic 31199 4 
 3 70 Lang, Amelie BAWÜ 29730 JS April Rooster 30938 4 
 5 35 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Fuchur 25415 2 
 6 40 Uhland-Gallardo,  BAWÜ 22148 Mandy 31553 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Rieger, Gabriela 90002 Crazylittle Princess 90002 6 
 2 96 Christmann, Petra 90017 Pfalz Equitana II 31344 5 
 3 74 Kohm, Claudia 90004 Mister Bonito 90003 4 
 4 75 Britsch, Simone 90005 Dedy go okie 90004 3 
 5 76 Schreiber, Stephanie 90006 Django 90005 2 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Rieger, Gabriela 90002 Crazylittle Princess 90002 5 
 2 75 Britsch, Simone 90005 Dedy go okie 90004 4 
 3 74 Kohm, Claudia 90004 Mister Bonito 90003 3 
 4 95 Nöh, Silvia 90016 Gismo 491 90011 2 
 5 17 Dietz, Christiane 90001 Hamingia 90001 1 
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